De flexibele
oplossing
Metalvapor
Stoomslang
Eteha Slangtechniek B.V.
Papendrecht - Netherlands
tel. +31 - (0)88 – 66 55 800
ma t/m vrij 08:00 – 17:00

    email : verkoop@eteha.nl
Informatie
Artikelnummer
Inwendig
mm
Uitwendig
mm
Wand
mm
Buigradius
mm
Rollengte
meter
Gewicht
Kg/m
ASTOM013 13 25 6,0 80 40 0,550
ASTOM019 19 33 7,0 110 15/20/40 0,800
ASTOM025 25 40 7,5 180 20/40 1,150
ASTOM032 32 48 8,0 250 40 1,450
ASTOM038 38 54 8,0 300 40 1,700
ASTOM050 50 69 9,0 420 40 2,350